
 
  Prodej Dům ,    Jinonice 

Okres:Praha-město  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/87381

Popis:
Prodávající užívají byt o výměře 70 m2 ve zvýšeném přízemí. Je přístupný dvěma vchody: ze
společného schodiště, nebo ze schodiště venkovního. Dům je v dobrém stavu, udržovaný, s
příjemnou zahradou, kde každý ze dvou spolumajitelů užívá svůj vymezený prostor. Byt má ložnici,
obývací pokoj, koupelnu, jídelnu, kuchyňku. Dále k němu patří místnost 16m2 ve sníženém přízemí
s oknem do zahrady, dále sklep, kůlna a garáž.Vytápění elektrickými akumulačními kamny; plyn je
přiveden do domu, ale v tomto bytě není. Dům je cihlový, není zatížen žádnými dluhy ani
služebností. Podle dohody s prodávajícími bude před vlastní prohlídkou zájemce nejdříve pozván do
naší kanceláře k seznámení. Cena 5mil. Kč + 95tis. Kč jako provize. Obr. www.realitydablice.cz Tuto
nem. mohou nabízet i jiné kanceláře.

cena: 5.095.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Odpad: kanalizace
Topení: elektrické

Soukromá inzerce:
Realitní kancelář Ďáblice
Tel.: 605 437 305
Email na: prahareal.cz/87381

  
Vytištěné: 06.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/87381
http://www.prahareal.cz/87381
http://www.tcpdf.org

